

## Pachet articole de birou

I.D.: 98373354

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.898,23 RON - 4.898,23 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Marker permanent negru Forster buc 0.40 50 20.00 2 Banda adeziva 25mmx66m Forster buc 1.01 80 80.80 3 Banda adeziva transparenta 18mmx33m buc 0.35 30 10.50 4 Banda adeziva maro pentru ambalat 48mmx66m Ubers buc 1.50 16 24.00 5 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie cutie 0.57 160 91.20 6 Biblioraft A4 carton marmorat 50mm Forster buc 5.49 10 54.90 7 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster buc 5.49 140 768.60 8 Capsator 50 coli C50 buc 21.21 4 84.84 9 Capsator 100 coli Forster C100 buc 34.48 2 68.96 10 Capse 24/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q cutie 0.83 260 215.80 11 Capse 23/15 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q cutie 2.76 12 33.12 12 Dosar din plastic color cu sina diverse culori buc 0.29 1800 522.00 13 Dosar din carton alb plic Forster buc 0.52 120 62.40 14 Dosar din carton color plic Forster galben buc 0.85 270 229.50 15 Dosar din carton color plic Forster verde, albastru buc 0.85 150 127.50 16 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster set 6.06 50 303.00 17 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster buc 0.68 40 27.20 18 Fluid corector NN 20ml buc 1.31 20 26.20 19 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set set 6.69 15 100.35 20 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie cutie 56.27 13 731.51 21 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie cutie 60.33 11 663.63 22 Plic DL alb siliconic 1000 buc/cutie cutie 74.05 3 222.15 23 Tus stampila 25 ml Colop rosu buc 11.90 5 59.50 24 Tus stampila 25 ml Colo

---